modalités d'exécution des jugements et arrêts visés ci-des-
sus, conviennent ce qui suit:

ARTICLE PREMIER.

Il est substitué au régime d'annuités consacré par cee
sentences le versement en une fois d'une somme globale
et forfaitaire.

Cette somme est fixée à cent quarante-huit millions de
francs (148,000,000 Ir.}, Elle est remise à la Société, dite
de Welkenraedt, dans la forme et aux conditions stipu-
lées ci-après.

ART.2.

Un versement de dix millions de francs sera effectué
le l" janvier 1940 entre les mains de la Société, dite de
Welkenraedt, pour le remboursement de ses obligations